Управление культуры Администрации Кировского муниципального района Ленинградской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Назиевская детская школа искусств»

ПРИКАЗ

№ 40-в                                                                                                    от 30. 08. 2019 г.

О платной образовательной деятельности

На основании Тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые

муниципальными бюджетными образовательными организациями,

подведомственными управлению культуры администрации Кировского

муниципального района Ленинградской области от 24 апреля 2019 года № 30

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Для реализации образовательной деятельности, не предусмотренной

муниципальным заданием, установить следующие взносы за предоставление

платных образовательных услуг в 2019 – 2022 учебном году:

1.1 Обучение детей по отдельным учебным программам (без права получения

свидетельства об окончании школы) на музыкальном отделении (индивидуальные

занятия)

- 4 занятия в месяц (1 академический час) – 1000 рублей в месяц;

1.2. Обучение детей по отдельным учебным программам (без права получения

свидетельства школы) на музыкальном/художественном отделении (групповые

занятия для детей от 7 до 17  лет, группа до 10 человек)

 - 4 занятия в месяц (1 академический час) – 1000 рублей в месяц;

1.3. Обучение взрослых (граждан старше 17 лет), по отдельным учебным

программам (без права получения свидетельства об окончании школы) на

музыкальном отделении (индивидуальные занятия)

- 4 занятия в месяц (1 академический час) – 1000 рублей в месяц;

1.4. Обучение взрослых (граждан от 17 лет) по отдельным учебным программам (без

права получения свидетельства об окончании школы) на музыкальном отделении

(групповые занятия до 10 человек) - 4 занятия в месяц (1 академический час) – 1000

рублей в месяц;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                        Максимова М.Н.